государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа

 имени Героя Советского Союза Г.С. Титова

с. Воскресенка муниципального района Волжский

Самарской области

ПРИКАЗ

от  01 сентября  2022 года № 58-од

"О создании комиссии по профессиональной этике педагогических работников

ГБОУ СОШ с. Воскресенка "

Руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от

29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом

от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Положением о нормах

профессиональной этики педагогических работников, Положением о комиссии по

профессиональной этике, решением педагогического совета школы и в целях повышения

эффективности работы по противодействию коррупции в сфере образования

приказываю:

1. Создать комиссию из числа сотрудников ГБОУ СОШ с. Воскресенка  по трудовым спорам

в составе:

Председатель комиссии:   Рогожкина Н.И. ,

     Учитель географии;

Секретарь:    Касимова С.А.,

     Заместитель директора по ВР;

Члены комиссии:   Зверева М.Ю.,

     Учитель математики;

     Шабалова Т.В.,

     Председатель Управляющего совета

     Антипова М.А.,

     Возложить ответственность на членов комиссии за

соблюдением администрацией ГБОУ СОШ с. Воскресенка  прав сотрудников ГБОУ СОШ

с. Воскресенка  в процессе организации их трудовой деятельности и своевременное

бесконфликтное разрешение трудовых споров.

2. Рабочая комиссия по трудовым спорам создается сроком на три года.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ с. Воскресенка     М.А. Кузнецова

с приказом ознакомлены:

Рогожкина Н.И.   _______________

Зверева М.Ю.  _______________

Касимова С.А.  _______________

Шабалова Т.В.  _______________

Антипова М.А.  _______________

		2022-09-05T15:10:01+0400
	direktor2021
	Кузнецова М.А.